QVX3110.4^a

Q. nam Iesu ptois passivis qd ac-
x cidebitum intesiōē assignari debeat?

Ota 1a D ptois natib; pessimis mo se considerata uendicat trum magnitu-
dinis intenſu jad intensio effus quem surripit Vg. Et tua pte
surripere calorem ex pte intensione et n maiorem. Pte affe qd
surripere et subtilare accidit i confesse illi cu in genere iste
accidit, id respicata scilicet huius limitata effus, ita et limi-
tatum uim ad causandū gen pte surripere causare maiorem in infinita
intensione accidit qd necare i pfectio fūmfectio dimittit, provocatio.

Ota 2a D ptois uirabilit subi spicata uocentia hest
aliquum trum? Qp; respiquen ualeat n tanka, qd maiore inten-
sionis accentuum sive supernum gratia, sive natum ut calor.
Et qd deus pte n tam intenso accidit qd intensio pte ducere, qd
obvientia pte n tam intenso qd ex profis surripere, n pte multa
rebus subi. Id qd amplius illi capaces ad recipiendum sedi:
intensio accidit, qd nate recipere poterat.

qta 3^a

Haec 3a. Prima consideratio pote ab aliis in se sit et in
in ordinem ad agens naturale hanc eam pote, ex pote effici, quod
intensioem etiam magnitudinem internum: et parvitate bius
caecat. Hoc 1^a pars P. affe. q^a pote passiva ista sum.
pote tamen pote recipere, quod videtur ualeat pote activa nativitatis.
Et illas hanc etiam internum magnitudinem: sed illa est 2^a
2^a pars, quae nulla datur intensio sicut tam exigua, quod pote
minorem videtur pote: sed ne tam exigua, quod minore pote posse
sunt responsum ualeant.

Haec 3a. Tercia. Et pote passiva nativitatis considerata et
potest ut recipit pote actiuam, id est quod tempore manet sub uita
aliis pote, hanc et pote effici quod intensioem tamen magnitudinem,
mo iurium, mo exterritorum. P. affe. Hoc est pars,
quae aqua regida. U. g. potest ab aqua frigida recipere
summa frigus cum sub eo opere conservari. Id summum
frigus intemperie hanc est 3^a pars. Hoc quod in frigido
potest conservari in mea et in latente uita aliisque genitibus, et infra illius
gratum potest, neque mea extensa uita pote eiusmodi in latente impo-
dictiorum sustinere potest in infante, ubi hoc est 4^a pars.

Hoc erat ut de his pote passiva quod ex horis etiam effici,
quod resistentiam, et quod durantiam spatiij agerem. Verum
quod de his omnibus, ex his, quod de pote actiuis tradidit, gla-
mū est.

Capit. 12.

Quæstiō. 1^a

Vnde suo generali iuris dei precepto du-
cari potest anno?

Haec 1^a potest ne mundi siti ueluti sub eo statu, quem mo hinc, id est
in ordinario concursum, quod nunc a Deo conservari, imperpetuum du-
cari. P. affe. Hoc quod in primis corpora calida sunt in corru-
ptibilia: illorum modis administratis ab obiectis perpetuus est potest.
Corporibus sustentantibus ut effici quod illorum modis in generatione aegende
destruuntur neque nisi substrahente Deo conservandum conservantur.